Câmara Municipal de Mariana
Gabinete do Vereador José Jarbas Ramos

Rua Cadete Ulhôa nº 71 — Cachoeira do Brumado — Mariana - MG

CÂMARA *iUNICIPAL DE MARIANA
Indicação n.º 175 /2008

Protocolado sobne — dS
EM _/í 1 A2/900R 115:/5

Excelentíssimo Senhor Marcelo Monteiro Macedo. Ul Lm
DD Presidente da Câmara Municipal de Mariana, F í

E

Mesa Diretora, Dileto Plenário,

O vereador da Câmara Municipal de Mariana, abaixo assinado, com fulcro nas

disposições do Regimento Interno desta Casa de Leis, vem por meio desta

Indicação, sugerir ao Chefe do Poder Executivo de Mariana a seguinte obra

em prol do interesse público:

Calçamento da estrada Cachoeira do Brumado a Barroca, mais precisamente

no local denominado Pedra Lisa.

Justificativa: Tal melhoria já foi reivindicada várias vezes é questão de

premente necessidade em beneficio daqueles que utilizam aquela estrada.

Atenciosamente,

Mariana, 12 de fevereiro de 2008.

é AMLO) |

J ójsé Jarbas|Ramos - Vereador

Secretário